CONTACTS
DESSINE-MOI LE DROIT

Si vous désirez emprunter |'exposition, vous pouvez contacter le Défenseur des droits a I'adresse
suivante : educadroit@defenseurdesdroits.fr.

e Paris : SCHMIDT Nina- 01 53 29 43 67 - nina.schmidt@defenseurdesdroits.fr

o Marseille : ESKENAZI Yolande, Délégation du Défenseur des droits — Les Bureaux de I’Arche - 5,
rue des Allumettes — 13090 Aix-en-Provence — 04 42 16 1079 /06 10 92 19 57 —
yolande.eskenazi@defenseurdesdroits.fr

e Lyon : LAl PUIATTI Marisa, Délégation du Défenseur des droits — Le Forum — Multiburo — 27, rue
Maurice Flandrin — 69444 Lyon Cedex 03 — 06 25 02 38 53 - marisa.laipuiatti@defenseurdesdroits.fr

e Grenoble : Dzung Taduy — Palais de justice de Grenoble - Place Firmin Gautier — 38000 Grenoble
- 06 24 64 80 12 — dzung.taduy@defenseurdesdroits.fr

e Bordeaux : Milene Testa-Rioux, CANOPE - Direction Territoriale - 4 rue Veyri CS 50099 - 33 701
Mérignac Cedex - 0556 01 56 98 / 06 63 42 93 38 — milene.testa-rioux@reseaucanope.fr

o La Réunion : LEFEVRE Didier, Délégation du Défenseur des droits — SEMIR — ZAC 2000 - 16, rue
Claude Chappe — 97420 Le Port — La Réunion - 02 62 55 15 16 -
didier.lefevre@defenseurdesdroits.fr

e Nancy : Emilie Richard - FDMJC-54 - 27 rue de la République 54000 Nancy - 06.32.28.87.70 -
fdmjc-54payshaut@orange.fr

e Martinique : Muguette Luilet - Maison de la Justice et du droit de Fort-de-France - 8 place du 23
mai 1848 - 97200 Fort de France - 05 96 39 32 93 - muguette.luilet@defenseurdesdroits.fr 5

e Caen : Jonas Bochet - Institut international des droits de I'Homme et de la paix - CITIS, Immeuble
le Pentacle 5 avenue de Tsukuba - 14 200 Hérouveille Saint-Clair — 02 31 26 30 91 /06 9571 56 35
jonas.bochet@2idhp.eu

o Toulouse : Colette Gayraud — Préfecture Haute-Garonne — 1 rue Delpech - 31038 Toulouse
Cedex 9 - 05 34 45 37 10 - colette.gayraud@defenseurdesdroits.fr

e Amiens : Prisca Bridault — Ateliers Canopé - 45 rue Saint-Leu - 80026 Amiens Cedex - T. 03 22 71
4192 /M. 06 49 77 21 98 - prisca.bridault@reseau-canope.fr



